Умови відведення: оренда – 0,4800 га. 

7. Термін оренди: 10 (десять) років. 

8. Нормативно грошова оцінка земельної ділянки: 533517,57 грн. (тридцять одна тисяча 

двісті шістдесят грн. 53 коп.). 

9. Стартова ціна лота (у розмірі річної орендної плати): 64022,11 грн. (шістдесят чотири 

тисячі двадцять дві грн. 11 коп.). 

10. Крок земельних торгів у формі аукціону даного лоту: 640,22 грн. (шістсот сорок 

грн. 22 коп.). 

11. Забезпечити використання земельної ділянки за цільовим призначенням. 

12. Право на земельну ділянку, набуте за результатами проведення земельних торгів у